3 PASS POUR LE 16^e RIR DU 29 AVRIL AU 6 MAI 2018

1 – LE PASS DÉCOUVERTE

Vous découvrez le monde du rire et souhaitez vous y immerger totalement durant une semaine en en profitant pour vous certifier professionnellement.

Le PASS DÉCOUVERTE vous propose une réduction supplémentaire sur les tarifs déjà réduits du festival pour 4 jours de formation et un badge VIP vous permettant d'accéder gratuitement à toutes les festivités, conférences et ateliers.

	Événements	Date	Tarif normal	Tarif réduit spécial RIR
1	Stage de découverte du Rio Abierto	Mardi 1 ^{er} et Mercredi 2 Mai de 9h à 17h	330€	250€
2	Stage de formation certifiant d'Animateur de Club de Yoga du Rire	Jeudi 3 et Vendredi 4 Mai de 9h à 17h	330€	250€
3	Symposium 16 ^e Rencontres Zygomatiques incluant l'Atelier exceptionnel de psychologie positive d'Yves-Alexandre Thalmann	Samedi 5 Mai de 9h à 17h30	30 €	30€
4	Ciné-Bonheur et débat	Jeudi 3 Mai 20h	8€	6€
5	Soirée Balèti et Jeux	Samedi 5 Mai 20h30	8€	8€
6	Sur inscription pour les 5 premiers inscrits: Participation au diner annuel privé des rigologues à la Maison du Bonheur	Vendredi 4 Mai 20h à 22h	-	Gratuit
7	Co-animation, si vous le désirez, du Cercle de Joie dirigé par Corinne Cosseron pour la 20 ^e Journée Mondiale du Rire	Dimanche 6 Mai de 8h à 18h	-	Gratuit
			Tarif normal 706 €	Tarif spécial RIR 544 €

PASS DÉCOUVERTE 450€

2 – LE PASS APPROFONDISSEMENT

Vous êtes déjà Animateur, Professeur de Yoga du Rire ou Rigologue et vous souhaitez compléter vos connaissances.

Le PASS APPROFONDISSEMENT vous propose une réduction supplémentaire sur les tarifs déjà réduits du festival pour 6 jours de formation et un badge VIP vous permettant d'accéder gratuitement à toutes les festivités:

	Événements	Date	Tarif normal	Tarif réduit spécial RIR
1	Stage de découverte du Rio Abierto	Mardi 1 ^{er} et Mercredi 2 Mai de 9h à 17h	330€	250 €
2	Stage de découverte des Jeux de rigologie	Jeudi 3 de 9h à 17h	165€	125 €
3	Symposium 16 ^e Rencontres Zygomatiques incluant l'Atelier exceptionnel de psychologie positive d'Yves-Alexandre Thalmann	Samedi 5 Mai de 9h à 17h30	30€	30 € Gratuit pour les rigologues
4	Ciné-Bonheur et débat	Jeudi 3 Mai 20h	8€	6€
5	Soirée Balèti et Jeux	Samedi 5 Mai 20h30	8€	8€
6	Sur inscription pour les 5 premiers inscrits non rigologues: Participation au diner annuel privé des rigologues à la Maison du Bonheur	Vendredi 4 Mai 20h à 22h	-	Gratuit
7	Co-animation, si vous le désirez, du Cercle de Joie dirigé par Corinne Cosseron pour la 20 ^e Journée Mondiale du Rire	Dimanche 6 Mai de 8h à 18h	-	Gratuit
			Tarif normal 541 €	Tarif spécial RIR 389 € ou 419 €

PASS ANIMATEUR 360 €

3 - LE PASS RIGOLOGUE 2 & +

Vous êtes déjà Rigologue 2 et plus formé avant 2017. Le PASS RIGOLOGUE 2 & + vous permet à la fois d'actualiser votre pratique de rigologie en maîtrisant la nouvelle discipline des Cercles de Joie et de vous ressourcer pendant ce festival exceptionnel de la 20^e Journée Mondiale du Rire.

Le PASS RIGOLOGUE 2 & + vous propose une réduction supplémentaire sur les tarifs déjà réduits du festival pour 8 jours de formation et un badge VIP vous permettant d'accéder gratuitement à toutes les festivités:

	Événements	Date	Tarif normal	Tarif réduit spécial RIR
1	Stage de formation certifiant d'Animateur de Cercle de Joie	Mardi 1 ^{er} et Mercredi 2 Mai de 9h à 17h	330€	250€
2	Stage de découverte du Rio Abierto	Mardi 1 ^{er} et Mercredi 2 Mai de 9h à 17h	330€	250 €
3	Stage de découverte des Jeux de rigologie	Jeudi 3 de 9h à 17h	165€	125€
4	Symposium 16 ^e Rencontres Zygomatiques incluant l'Atelier exceptionnel de psychologie positive d'Yves-Alexandre Thalmann	Samedi 5 Mai de 9h à 17h30	30€	Gratuit pour les rigologues
5	Ciné-Bonheur et débat	Jeudi 3 Mai 20h	8€	6€
6	Soirée Balèti et Jeux	Samedi 5 Mai 20h30	8€	8€
7	Participation au diner annuel privé des rigologues à la Maison du Bonheur	Vendredi 4 Mai 20h à 22h	-	Gratuit
8	Co-animation, si vous le désirez, du Cercle de Joie dirigé par Corinne Cosseron pour la 20 ^e Journée Mondiale du Rire	Dimanche 6 Mai de 8h à 18h	-	Gratuit
			Tarif normal 871 €	Tarif spécial RIR 639 €

PASS RIGOLOGUE 2 & + 570 €